Feser & Wittig GmbH

Skoda Octavia Combi 1.5
DSG/LED/ACC/KAMERA
Prix

TVA

Construction

Premiére mise en
circulation

Contrdle technique
Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

TSI Ambition
PKW

23 950 EUR
TVA récupérable
Monospace
08.2020

Nouveau

29 546 KM

110 KW (150 PS)

1498 ccm

Essence

Bleu Peinture métallisée
Boite automatique, 7-Gang
Veéhicule d'occasion

De premiére main
0176162

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Essence, De premiére main, TUV/AU neu, Synthése vocale, Caméra marche arriere,
Systéme de navigation, Climatisation double, Phares a LED, Phares directionnels, Sitzbezug /
Polsterung: Stoff Coeus, Régulateur de vitesse a distance, PDC (assistance au parking),
Sieges chauffants, CD/MP3-Radio, 4 léve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP
(Electronic Stability Programm), race-blau metallic, Audiosystem Swing (MP3-fahig SD-Karten-
Schnittstelle), Apple CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur noir, Alufelgen 18 Zoll, ABS
(Anti-Blocking-System), Verrouillage centralisé avec RC, Antidémarrage électronique, Controle
de traction, Ordinateur de bord, Antibrouillard, Classe de polluants Euro 6d-TEMP, Servo, Vi-
tres teintées, Montants porte-bagage, Blocage de différentiel, Dossier arriére modulable

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (49. Rate)
48 Versements mensuels de
Anbieterbank

§ 495 BGB.

FESER =t GRAF

Contact:

Feser & Wittig GmbH

Hallesche LandstraRe 110

06406 Bernburg

Téléphone: 03471-3221-0

Fax: 03471-3221-53

Email: henrik.baatz@feser-graf.de
Email: bastian.weber@feser-graf.de
Email: maik.amey@feser-graf.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

8 383,-
15 567 -
7,24 %
7,49 %

48

60 000 KM
3090,-

19 471,-

8 383,-
231,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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